


MÄSOVÉ VÝROBKY

2,69 €
1 KG = 2,69 €

Kuracie stehná Kuracie stehná 
 horné  horné 

 

1kg = 6,90 €

    

1l = 7,56 €
      

od 17.5. 
do 30.5.202410

/2
02

4 

0,95 €
1 KG = 9,50 €

Vijofel Slanina na Vijofel Slanina na 
 opekanie   opekanie  

(cena za 100g)(cena za 100g)

0,85 €
1 KG = 8,50 €

Vijofel Klobása  Vijofel Klobása  
(cena za 100g)(cena za 100g)

0,95 €
1 KG = 9,50 €

Cimbaľák Grill klobása Cimbaľák Grill klobása 
jalapeno čedar  (cena jalapeno čedar  (cena 

za 100g)za 100g)

0,85 €
1 KG = 8,50 €

Krásno Šunková Krásno Šunková 
klobása so syrom klobása so syrom 

(cena za 100g)(cena za 100g)

0,75 €
1 KG = 7,50 €

Krásno  Krásno  
Čertovské špekačky  Čertovské špekačky  

(cena za 100g)(cena za 100g)0,45 €
1 KG = 9,00 €

Grilovacia zmes  Grilovacia zmes  
50g50g

0,49 €
1 KG = 9,80 €

Gulášová zmes Gulášová zmes 
 50g 50g

0,59 €
1 KG = 23,60/39,33 €

Korenie kurací steak Korenie kurací steak 
25g, paradajky  25g, paradajky  

sušené 15gsušené 15g

0,75 €
1 KG = 9,38 €

Tekutá marináda 80g, Tekutá marináda 80g, 
viac druhovviac druhov

2,19 €
1 L = 8,76 €

Hellmann´s Dresing Hellmann´s Dresing 
250ml, viac druhov250ml, viac druhov

2,49 €
1 KG = 5,30/5,13 €

Hellmann’s Kečup Hellmann’s Kečup 
jemný 470g/485g, jemný 470g/485g, 

viac druhovviac druhov

1,75 €
1 KG = 5,83 €

Vijofel Držková  Vijofel Držková  
polievka 300g polievka 300g 

0,79 €
1 KG = 7,90 €

Maťko 100g, Miško,  Maťko 100g, Miško,  
KubkoKubko

1,09 €
1 KG = 10,90 €

Mecom Spišské párky  Mecom Spišské párky  
(cena za 100g)(cena za 100g)

0,97 €
1 KG = 9,70 €

Tauris Bravčové párky  Tauris Bravčové párky  
min. 81% (cena za 100g)min. 81% (cena za 100g)

1,15 €
1 KG = 11,50 €

Tauris Zipser párky  Tauris Zipser párky  
(cena za 100g)(cena za 100g)

1,19 €
1 KG = 11,90 €

Tauris Zipser šunka  Tauris Zipser šunka  
originál (cena za 100g)originál (cena za 100g)

0,89 €
1 KG = 8,90 €

Berto Šunková saláma Berto Šunková saláma 
 (cena za 100g) (cena za 100g)

3,50 €
1 KG = 5,65 €

Cimbaľák Lúpežnik  Cimbaľák Lúpežnik  
saláma 620g saláma 620g 

0,79 €
1 KG = 7,90 €

CBA Saláma Vysočina CBA Saláma Vysočina 
 (cena za 100g) (cena za 100g)

0,69 €
1 KG = 6,90 €

Krásno Toustový nárez Krásno Toustový nárez 
 (cena za 100g) (cena za 100g)

2,79 €
1 KG = 2,79 €

Kuracie  Kuracie  
krídla krídla 

MRAZENÉ
MRAZENÉ

MRAZENÉ

1,19 €
1 KG = 11,90 €

Berto Šunka špeciál Berto Šunka špeciál 
 (cena za 100g) (cena za 100g)

0,59 €
1 KG = 5,90 €

Mecom Bravčová chudá Mecom Bravčová chudá 
saláma (cena za 100g)saláma (cena za 100g)

0,79 €
1 KG = 7,90 €

Mecom Inovecká saláma Mecom Inovecká saláma 
(cena za 100g)(cena za 100g)

0,69 €
1 KG = 6,90 €

Mecom Saláma šunková Mecom Saláma šunková 
(cena za 100g)(cena za 100g)

 Pravidlá súťaže nájdete na komfos.sk/spotrebitelska-sutaz.

od 17.5. do 30.5.2024 3.6.2024
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MLIECNE VÝROBKY
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MLIECNE VÝROBKY

1,09 €
1 l = 4,36 €

Nápoj Active Protein 
250ml, viac druhov

0,99 €
1 kg = 3,96 €

Tvaroh mäkký  
250g0,59 €

1 l = 3,28 €

Smotana na varenie 10% 
180ml

1,09 €
1 l =6,06 €

Smotana na šľahanie 33% 
180ml

0,89 €
1 l = 4,18 €

Smotana na varenie 
Lakto-free 10% 200ml

0,99 €
1 kg = 9,90 €

Karička črievko 100g,  
s ementálom

1,59 €
1 l = 7,95 €

Smotana na šľahanie 
Lakto-free 30% 200ml

0,53 €
1 l = 2,12 €

Koktail Dráčik 250ml,  
viac druhov

0,79 €
1 kg = 5,27 €

Oveska čokoláda 150g, 
jablko-škorica

0,79 €
1 kg = 9,88 €

Babička Miláčik 80g,  
viac druhov

1,09 €
1 kg = 5,45 €

Protein Puding vanilka 
200g, čokoláda

0,35 €
1 kg = 12,07 €

Monte Snack 29g,  
viac druhov

0,59 €
1 kg =4,72€

Dráčik kakaový krém XXL 
125g, smotanový

1,29 €
1 kg = 6,45 €

Tvaroh Active Protein 
ananás 200g, horká 

čokoláda

0,41 €
1 kg = 2,73€

Smotanový jogurt 150g, 
viac druhov

0,59 €
1 kg = 4,37 €

Dezert smotanový 135g, 
viac druhov

1,69 €
1 kg = 12,07 €

Lučina nadýchaná 140g, 
viac druhov

1,69 €
1 kg = 11,27 €

Syrokrém smotanela 
150g

0,79 €
1 kg = 7,90 €

Lactima plátky 100g, 
 viac druhov

2,29 €
1 kg = 15,27 €

Karička XXL Eidam plátky 
150g, Fit

1,99 €
1 kg = 9,95 €

Dobrý syr Eidam porcie 
200g, Švajcar

2,79 €
1 kg = 9,96 €

Dobrý syr Eidam na 
vyprážanie 280g 

1,09 €
1 kg = 9,91 €

Encián 
 110g

1,09 €
1 kg = 8,72 €

Zottarella 125g,  
viac druhov

1,79 €
1 kg = 4,37 €

DOMA XXL Tatárska 
omáčka 410g, Majonéza

1,29 €
1 kg = 10,32 €

Bryndza  
125g

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,99 €
1 kg = 4,95 €

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

1,49 €
1 kg = 9,93 €
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VÝROBKY Z RÝB A ŠALÁTY
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1,29 €
1 kg = 9,21 €

Rybí šalát v majonéze 
Exclusiv 140g

1,29 €
1 kg = 9,21 €

Treska v majonéze 
 Exclusiv 140g

1,39 €
1 kg = 9,27 €

Treska v majonéze s 
ostrým šalátom 150g

1,29 €
1 kg = 9,21 €

Piknik vajce DUO 240g

TRVANLIVÉ POTRAVINY

0,89 €
1 kg = 4,45 €

Zdravita prísada do  
jedál 200g

1,39 €
1 kg = 9,93 €

Treska v majonéze  
140g

1,55 €
1 kg = 6,20 €

Rybie prsty  
250g

2,49 €
1 kg = 4,15 €

Zemiakové krokety 
guľaté 600g

2,19 €
1 kg = 9,13 €

Piknik vajce 
 DUO 240g

MRAZENÉ

MRAZENÉ

1,19 €
1 kg = 3,13 €

Uľanský šalát  
720ml

1,39 €
1 kg = 3,97€

Paradajkový pretlak  
350g

0,49 €
1 kg = 19,60 €

Paprika sladká údená  
25g

0,43 €
1 kg = 8,96 €

Viva pomazánky 48g, 
viac druhov

0,89 €
1 kg = 14,83 €

Zlatý bujón slepačí 3l 60g, 
zeleninový

0,49 €
1 kg = 40,83-21,30 €

Polievka instantná  
12g-23g, viac druhov

0,79 €
1 kg = 10,53 €

Hamé paštéty 75g,  
viac druhov

1,39 €
1 kg = 3,66 €

Pikantná  
čalamáda 720ml

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,29 €
1 kg = 3,82 €

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,69 €
1 kg = 9,20 €
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KÁVA, CAJ , POCHUTINY

0,69 €
1 l = 2,76 €

Ľadová káva 
 250ml

PECIVO A  TRVANLIVÉ POTRAVINY

1,19 €
1 kg = 2,38 €

Chlieb pšenično-ražný 
500g 

0,99 €
1 kg = 2,00 €

Chlieb Torysa 450g 1,69 €
1 kg = 9,39 €

Buchty s jahodovou  
náplňou 180g 

0,89 €
1 kg = 11,13€

Švajčiarka škoricová  
80g 

0,89 €
1 kg =11,13 €

Hrebeň s náplňou 
čučoriedkovou 80g 

0,53 €
1 kg = 7,07 €

XL Rollo škoricové 
 75g 

2,59 €
1 kg = 10,36 €

Rezy s príchuťou med  
a vanilka 250g

1,89 €
1 kg = 23,63/11,46 €

Nescafé 2in1 8g, 3in1 16,5g, 
viac druhov

1,69 €
1 kg = 42,25 €

Mistral ovocný čaj 40g, 
viac druhov

0,99 €
1 kg = 33,00 €

Čaj bylinný 30g,  
viac druhov

1,89 €
1 kg = 12,60/13,50€

Sladkostičky 150g,  
Slanostičky 140g

0,83 €
1 kg = 9,22 €

Bertyčky 90g,  
viac druhov

0,99 €
1 kg = 9,90 €

Brick Syrové oblátky 100g,  
viac druhov

0,55 €
1 kg = 1,38 €

Špagety  
400g

0,55 €
1 kg = 1,38 €

Family Bezvaječné cestoviny 
400g, viac druhov

0,89 €
1 kg = 2,41 €

Gazdovské Niťovky 370g,  
viac druhov 

0,75 €
1 kg = 1,88 €

Cessi bezvaječné cestoviny 
400g, viac druhov

0,63 €
1 kg = 7,41 €

XXL Šunka a syr  
85g

1,79 €
1 kg = 17,90 €

Nestlé cereálne tyčinky 
 4x25g, viac druhov 0,99 €

1 kg = 16,50 €

Brown rice Chipsy  
ryžové solené 60g 

5,99 €
1 kg = 11,98 €

Káva Barista Espresso 
zrnková 500g 

3,99 €
1 kg = 15,96 €

Káva Extra špeciál  
250g 

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

1,49 €
1 kg = 8,28 €

0,79 €
1 kg = 11,29 €

Gazdovské lupienky 70g,  
viac druhov

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,69 €
1 kg = 9,86 €

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,89 €
1 kg = 29,67 €
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1 kg = 11,29 €

Gazdovské lupienky 70g,  
viac druhov

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,69 €
1 kg = 9,86 €

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,89 €
1 kg = 29,67 €



NEALKOHOLICKÉ NÁPOJESLADKOSTI
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do 30.5.202410
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SLADKOSTI

1,29 €
1 KG = 7,37 €

Vincinni Mini roláda 175g, 
viac druhov

1,25 €
1 KG = 8,56 €

Zlaté oplátky 146g,  
viac druhov 0,15 €

1 kg =8,33 €

Balila Trubičky kukuričné 
18g, viac druhov

0,99 €
1 KG = 6,88 €

Trubičky 144g,  
viac druhov

0,33 €
1 kg = 5,08 €

Veneto oblátka 65g,  
viac druhov

0,33 €
1 kg = 8,25 €

Tyčinka Major grain 
kokos 40g, malina

3,59 €
1 KG = 12,82 €

Milka Triolade 280g, 
Strawberry cheesecake 

300g, Choco&Biscuit

2,09 €
1 KG = 4,18 €

DUO Sušienky kakao 
500g, vanilka

1,69 €
1 KG = 7,68 €

Hit Sušienky 220g, 
 viac druhov

0,55 €
1 kg = 13,75/14,47 €

Milka ChocoCow 40g,  Milka ChocoCow 40g,  
Mini Stars 37,5gMini Stars 37,5g

1,89 €
1 kg = 236,30 €

Sponge Bob spin  Sponge Bob spin  
pop 8g pop 8g 

1,99 €
1 kg = 6,63 €

Cukríky žuvacie ovocné Cukríky žuvacie ovocné 
300g, viac druhov300g, viac druhov

0,69 €
1 kg = 11,13 €

Karuzo 82g, 
 viac druhov

1,19 €
1 L = 13,22 €

Míša Kornút čoko 90ml, 
višňa

0,79 €
1 L = 14,36 €

Míša nanuk 55ml,  
viac druhov

4,19 €
1 L = 4,66 €

Mrož Sorbet jahoda 
900ml, jahoda a mango

0,75 €
1 L = 12,50€

Mrož nanuk jahody v 
čokoláde 60g, maliny 0,75 €

1 L = 16,67 €

Kaktus nanuk 45ml,  
viac druhov

0,89 €
1 kg = 11,13 €

Jojo želé cukríky 80g,  Jojo želé cukríky 80g,  
viac druhovviac druhov

1,29 €
1 kg = 129,00 €

Sponge Bob Candz  Sponge Bob Candz  
Container 10g Container 10g 

0,21 €
1 kg = 7,00 €

Vincinni oblátka Wafreta Vincinni oblátka Wafreta 
30g, Almi, Premier30g, Almi, Premier

1,39 €
1 kg = 23,17 €

Protein royal delight 
créme de cassis 60g, 

malibu

0,45 €
1 kg = 14,06/14,52 €

Som Kávová tyčinka 32g, 
Som Gaštanová 31g

0,31 €
1 kg = 12,40 €

Yami tyčinka 25g,  Yami tyčinka 25g,  
viac druhovviac druhov

0,29 €
1 kg = 9,67 €

Attack 30g,  Attack 30g,  
viac druhovviac druhov

4,99 €
1 KG = 24,95 €

Lindor pralinky 200g,  
viac druhov

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,63 €
1 kg = 7,68 €
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1,29 €
1 KG = 7,37 €

Vincinni Mini roláda 175g, 
viac druhov

1,25 €
1 KG = 8,56 €

Zlaté oplátky 146g,  
viac druhov 0,15 €

1 kg =8,33 €

Balila Trubičky kukuričné 
18g, viac druhov

0,99 €
1 KG = 6,88 €

Trubičky 144g,  
viac druhov

0,33 €
1 kg = 5,08 €

Veneto oblátka 65g,  
viac druhov

0,33 €
1 kg = 8,25 €

Tyčinka Major grain 
kokos 40g, malina

3,59 €
1 KG = 12,82 €

Milka Triolade 280g, 
Strawberry cheesecake 

300g, Choco&Biscuit

2,09 €
1 KG = 4,18 €

DUO Sušienky kakao 
500g, vanilka

1,69 €
1 KG = 7,68 €

Hit Sušienky 220g, 
 viac druhov

0,55 €
1 kg = 13,75/14,47 €

Milka ChocoCow 40g,  Milka ChocoCow 40g,  
Mini Stars 37,5gMini Stars 37,5g

1,89 €
1 kg = 236,30 €

Sponge Bob spin  Sponge Bob spin  
pop 8g pop 8g 

1,99 €
1 kg = 6,63 €

Cukríky žuvacie ovocné Cukríky žuvacie ovocné 
300g, viac druhov300g, viac druhov

0,69 €
1 kg = 11,13 €

Karuzo 82g, 
 viac druhov

1,19 €
1 L = 13,22 €

Míša Kornút čoko 90ml, 
višňa

0,79 €
1 L = 14,36 €

Míša nanuk 55ml,  
viac druhov

4,19 €
1 L = 4,66 €

Mrož Sorbet jahoda 
900ml, jahoda a mango

0,75 €
1 L = 12,50€

Mrož nanuk jahody v 
čokoláde 60g, maliny 0,75 €

1 L = 16,67 €

Kaktus nanuk 45ml,  
viac druhov

0,89 €
1 kg = 11,13 €

Jojo želé cukríky 80g,  Jojo želé cukríky 80g,  
viac druhovviac druhov

1,29 €
1 kg = 129,00 €

Sponge Bob Candz  Sponge Bob Candz  
Container 10g Container 10g 

0,21 €
1 kg = 7,00 €

Vincinni oblátka Wafreta Vincinni oblátka Wafreta 
30g, Almi, Premier30g, Almi, Premier

1,39 €
1 kg = 23,17 €

Protein royal delight 
créme de cassis 60g, 

malibu

0,45 €
1 kg = 14,06/14,52 €

Som Kávová tyčinka 32g, 
Som Gaštanová 31g

0,31 €
1 kg = 12,40 €

Yami tyčinka 25g,  Yami tyčinka 25g,  
viac druhovviac druhov

0,29 €
1 kg = 9,67 €

Attack 30g,  Attack 30g,  
viac druhovviac druhov

4,99 €
1 KG = 24,95 €

Lindor pralinky 200g,  
viac druhov

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,63 €
1 kg = 7,68 €
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0,53 €
1 l = 0,35 €

Mitická 1,5l,  
viac druhov

0,69 €
1 l = 0,46 €

Baldovská ochutená 1,5l, 
viac druhov

0,51 €
1 l = 0,34 €

Oravská ochutená 1,5l, 
viac druhov

0,79 €
1 l = 0,53 €

XIXO Ľadový čaj  
broskyňa 1,5l, jahoda

0,99 €
1 l = 0,66 €

Vinea biela 1,5l,  
červená 

0,99 €
1 l = 0,66 €

Kofola Original  
1,5l

0,75 €
1 l = 0,71€

Energetický nápoj  
Maxx 1l

0,39 €
1 l = 1,95 €

Capri Sun 200ml,  
viac druhov 0,43 €

1 l = 1,72 €

Toma ovocný nápoj 
250ml, viac druhov

1,09 €
1 l = 4,54 €

Nápoj Mentos 240ml,  
viac druhov

0,99 €
1 l = 3,96 €

Font secco rosé 250ml, 
bianco

0,99 €
1 l = 1,98 €

Aloe Vera  
0,5l

1,29 €
1 l = 1,84 €

Magnesia PLUS 0,7l, Magnesia PLUS 0,7l, 
viac druhovviac druhov

0,79 €
1 l = 1,05 €

Dr. Witt nápoj 0,75l, Dr. Witt nápoj 0,75l, 
viac druhovviac druhov

1,09 €
1 l = 4,36 €

Energetický nápoj Energetický nápoj 
Red bull 250ml, viac Red bull 250ml, viac 
druhovdruhov

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,49 €
1 l = 0,33 €

0,49 €
1 l = 0,32 €

Gemerka magnézium a 
kalcium 1,5l, viac druhov

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,99 €
1 l = 4,13 €



od 17.5. 
do 30.5.202410

/2
02

4

NEALKO NÁPOJE NEALKO NÁPOJE

0,53 €
1 l = 0,35 €

Mitická 1,5l,  
viac druhov

0,69 €
1 l = 0,46 €

Baldovská ochutená 1,5l, 
viac druhov

0,51 €
1 l = 0,34 €

Oravská ochutená 1,5l, 
viac druhov

0,79 €
1 l = 0,53 €

XIXO Ľadový čaj  
broskyňa 1,5l, jahoda

0,99 €
1 l = 0,66 €

Vinea biela 1,5l,  
červená 

0,99 €
1 l = 0,66 €

Kofola Original  
1,5l

0,75 €
1 l = 0,71€

Energetický nápoj  
Maxx 1l

0,39 €
1 l = 1,95 €

Capri Sun 200ml,  
viac druhov 0,43 €

1 l = 1,72 €

Toma ovocný nápoj 
250ml, viac druhov

1,09 €
1 l = 4,54 €

Nápoj Mentos 240ml,  
viac druhov

0,99 €
1 l = 3,96 €

Font secco rosé 250ml, 
bianco

0,99 €
1 l = 1,98 €

Aloe Vera  
0,5l

1,29 €
1 l = 1,84 €

Magnesia PLUS 0,7l, Magnesia PLUS 0,7l, 
viac druhovviac druhov

0,79 €
1 l = 1,05 €

Dr. Witt nápoj 0,75l, Dr. Witt nápoj 0,75l, 
viac druhovviac druhov

1,09 €
1 l = 4,36 €

Energetický nápoj Energetický nápoj 
Red bull 250ml, viac Red bull 250ml, viac 
druhovdruhov

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,49 €
1 l = 0,33 €

0,49 €
1 l = 0,32 €

Gemerka magnézium a 
kalcium 1,5l, viac druhov

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,99 €
1 l = 4,13 €
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1,39 €
1 l = 18,53 €

Odol Classic  Odol Classic  
75ml75ml

0,49 €
1 l = 0,98 €

Šariš 10%  Šariš 10%  
0,5l0,5l

2,59 €
1 ks = 2,59 €

Ruta Kuchynské  Ruta Kuchynské  
utierky Max Universalutierky Max Universal

3,79 €
1 kg = 15,16 €

Biolit prášek proti lezúce-Biolit prášek proti lezúce-
mu hmyzu 250gmu hmyzu 250g

0,55 €
1 l = 1,10 €

Smädný mních 10% 0,55l Smädný mních 10% 0,55l 
plechplech

0,69 €
1 l = 1,38 €

Zlatý Bažant 12%  Zlatý Bažant 12%  
0,5l0,5l

0,79 €
1 l = 1,58 €

Zlatý Bažant Radler 0,0% Zlatý Bažant Radler 0,0% 
0,5l plech, viac druhov0,5l plech, viac druhov

2,99 €
1 l = 3,99 €

Víno Vitis Galéria 0,75l,  Víno Vitis Galéria 0,75l,  
viac druhovviac druhov

3,49 €
1 l = 4,65 €

Víno Nitra Selection 0,75l, Víno Nitra Selection 0,75l, 
viac druhovviac druhov

3,59 €
1 l = 4,79 €

Víno Chateau noir 0,75l,  Víno Chateau noir 0,75l,  
viac druhovviac druhov

5,99 €
1 l = 7,99 €

Prosecco De Luxe Villa Prosecco De Luxe Villa 
Caste 0,75l Caste 0,75l 6,99 €

1 l = 9,99 €

Klasik  liehoviny  Klasik  liehoviny  
40% 0,7l, viac druhov40% 0,7l, viac druhov

8,49 €
1 l = 12,13 €

Triumph Gin 37,5% 0,7l,  Triumph Gin 37,5% 0,7l,  
Illusion GinIllusion Gin

6,99 €
1 l = 9,99 €

Vodka Kriváň 37,5%  Vodka Kriváň 37,5%  
0,7l0,7l

6,99 €
1 l = 9,99 €

Vodka Hanácka 37,5%  Vodka Hanácka 37,5%  
0,7l0,7l 12,59 €

1 l = 17,99 €

Vodka Koskenkorva 40% Vodka Koskenkorva 40% 
0,7l0,7l

6,99 €
1 l = 13,98 €

Slivka moravská 40% 0,5l, Slivka moravská 40% 0,5l, 
HruškaHruška

14,99 €
1 l = 21,41 €

Tri Stromy Hruškovica 42% Tri Stromy Hruškovica 42% 
0,7l, Slivovica0,7l, Slivovica

16,99 €
1 l = 24,27 €

Slivovica  Slivovica  
Reserva 52%  Reserva 52%  

0,7l0,7l

1,29 €
1 l = 0,86 €

Kelt Kelt 
 1,5l  1,5l 

12,99 €
1 l = 18,56 €

Jagermeister 35%  Jagermeister 35%  
0,7l0,7l

2,25 €
1 ks = 0,28 €

Tento Toaletný papier Tento Toaletný papier 
Family white 8pack, Family white 8pack, 

lavenderlavender

3,29 €
1 ks = 3,29 €

Raid nástraha na Raid nástraha na 
hubenie mravcovhubenie mravcov

2,99 €
1 l = 2,49 €

Savo Original  Savo Original  
1,2l1,2l

1,99 €
1 kg = 18,95-11,37 €

Frolic pochúťka pre Frolic pochúťka pre 
psov 105g-175g,  psov 105g-175g,  

viac druhovviac druhov

3,69 €
1 ks = 0,23 €

CBA Freshness 
CBA Freshness 

Toaletný papier 2-vrst. 
Toaletný papier 2-vrst. 

16Ks16Ks
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1,39 €
1 l = 18,53 €

Odol Classic  Odol Classic  
75ml75ml

0,49 €
1 l = 0,98 €

Šariš 10%  Šariš 10%  
0,5l0,5l

2,59 €
1 ks = 2,59 €

Ruta Kuchynské  Ruta Kuchynské  
utierky Max Universalutierky Max Universal

3,79 €
1 kg = 15,16 €

Biolit prášek proti lezúce-Biolit prášek proti lezúce-
mu hmyzu 250gmu hmyzu 250g

0,55 €
1 l = 1,10 €

Smädný mních 10% 0,55l Smädný mních 10% 0,55l 
plechplech

0,69 €
1 l = 1,38 €

Zlatý Bažant 12%  Zlatý Bažant 12%  
0,5l0,5l

0,79 €
1 l = 1,58 €

Zlatý Bažant Radler 0,0% Zlatý Bažant Radler 0,0% 
0,5l plech, viac druhov0,5l plech, viac druhov

2,99 €
1 l = 3,99 €

Víno Vitis Galéria 0,75l,  Víno Vitis Galéria 0,75l,  
viac druhovviac druhov

3,49 €
1 l = 4,65 €

Víno Nitra Selection 0,75l, Víno Nitra Selection 0,75l, 
viac druhovviac druhov

3,59 €
1 l = 4,79 €

Víno Chateau noir 0,75l,  Víno Chateau noir 0,75l,  
viac druhovviac druhov

5,99 €
1 l = 7,99 €

Prosecco De Luxe Villa Prosecco De Luxe Villa 
Caste 0,75l Caste 0,75l 6,99 €

1 l = 9,99 €

Klasik  liehoviny  Klasik  liehoviny  
40% 0,7l, viac druhov40% 0,7l, viac druhov

8,49 €
1 l = 12,13 €

Triumph Gin 37,5% 0,7l,  Triumph Gin 37,5% 0,7l,  
Illusion GinIllusion Gin

6,99 €
1 l = 9,99 €

Vodka Kriváň 37,5%  Vodka Kriváň 37,5%  
0,7l0,7l

6,99 €
1 l = 9,99 €

Vodka Hanácka 37,5%  Vodka Hanácka 37,5%  
0,7l0,7l 12,59 €

1 l = 17,99 €

Vodka Koskenkorva 40% Vodka Koskenkorva 40% 
0,7l0,7l

6,99 €
1 l = 13,98 €

Slivka moravská 40% 0,5l, Slivka moravská 40% 0,5l, 
HruškaHruška

14,99 €
1 l = 21,41 €

Tri Stromy Hruškovica 42% Tri Stromy Hruškovica 42% 
0,7l, Slivovica0,7l, Slivovica

16,99 €
1 l = 24,27 €

Slivovica  Slivovica  
Reserva 52%  Reserva 52%  

0,7l0,7l

1,29 €
1 l = 0,86 €

Kelt Kelt 
 1,5l  1,5l 

12,99 €
1 l = 18,56 €

Jagermeister 35%  Jagermeister 35%  
0,7l0,7l

2,25 €
1 ks = 0,28 €

Tento Toaletný papier Tento Toaletný papier 
Family white 8pack, Family white 8pack, 

lavenderlavender

3,29 €
1 ks = 3,29 €

Raid nástraha na Raid nástraha na 
hubenie mravcovhubenie mravcov

2,99 €
1 l = 2,49 €

Savo Original  Savo Original  
1,2l1,2l

1,99 €
1 kg = 18,95-11,37 €

Frolic pochúťka pre Frolic pochúťka pre 
psov 105g-175g,  psov 105g-175g,  

viac druhovviac druhov

3,69 €
1 ks = 0,23 €

CBA Freshness 
CBA Freshness 

Toaletný papier 2-vrst. 
Toaletný papier 2-vrst. 

16Ks16Ks



 v ponuke čerstvé mäso
Inzerent: KOMFOS Prešov, s.r.o.   *obmedzená ponuka mäsových výrobkov    °obmedzená ponuka drogérie   ~obmedzená ponuka ovocia a zeleniny 
                                                             

Na všetkých predajniach CBA Komfos realizujeme zber plastových fliaš a plechoviek.  
#slovenskozalohuje

Nie je garantovaná dostupnosť akciového tovaru počas trvania platnosti tlačoviny.

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 45%-NÝ  
PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

CBA Bardejov, Bezručova 543*~
CBA Bardejov, Fučíkova 25* 
CBA Bardejov, AB Komenského 2756*°~ 
CBA Bardejov, Tačevská 3221* 
CBA Bystré, Prešovská 639/6
CBA Hanušovce, Mierová 301~
CBA Jasov, Nám. sv. Floriána 257/3 
CBA Košice - časť Pereš, Revúcka 14* 
CBA Kružľov 145
CBA Kurima 216 
CBA Lada 61*

CBA Levoča, Francisciho 45*
CBA Levoča, Sídlisko Pri Prameni 18
CBA Marhaň č. 66, okr. Bardejov
CBA Medzilaborce, Sídlisko Vrch
CBA Michalovce, Supermarket IDEA*
CBA Michalovce, Špitálska 25*
CBA Michalovce, Štefánikova 62* 
CBA Prešov, Bajkalská 32 
CBA Prešov, VHV Karpatská 16
CBA Prešov, Prostejovská 2*
CBA Prešov, Sabinovská 13*°

CBA Raslavice, Hlavná 325 
CBA Sady nad Torysou, Zdoba 161 
CBA Sečovce, SNP 818*
CBA Spišská Nová Ves,
          Šafárikovo námestie 4 
CBA Spišská Nová Ves, Lipová 20 
CBA Stará Ľubovňa, Levočská 1286/41~
CBA Stropkov, Hrnčiarska 1
CBA Stropkov, Matice slovenskej 2*
CBA Svidník, Centrálna 694/1°
CBA Svidník, OD Profit 627* 

CBA Svidník, Sov. hrdinov 54*
CBA Torysa 57/7
CBA Trebišov, Čsl. Armády 1174*
CBA Vojčice, Hlavná 37* 
CBA Vranov n. Topľou, Sídl. Okulka 24*°
CBA Zborov č.220, okr. Bardejov

11,49 €
1 l = 16,41 €

Marsen Remeselná 
Vodka 40% 0,7l

10,99 €
1 l = 15,70 €

Borovička spišská 40% 
0,7l, s horcom


